
 
 

 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

Estado do Espírito Santo 
RUA TIRADENTES – 205 – BAIRRO IRMÃOS FERNANDES 

BARRA DE SÃO FRANCISCO - ES 
CEP 29800-000 – Telefone (027) 375:2114 – CNPJ 29.987.468/0001-01 

 
 

PORTARIA N° 034/2021 
 

 
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE ASSESSOR 
PARLAMENTAR DE VEREADOR. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA 
DE SÃO FRANCISCO - ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 
 
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º  EXONERAR o Sr. BRUNO RODRIGUES DE LIMA, brasileiro, solteiro, RG 
nº 3.250.870-ES, CPF nº 140.661.697-40, filho de Álvaro Rodrigues Alves e 
Adelza de Almeida Lima do cargo de provimento em comissão de Assessor 
Parlamentar do Vereador Higor Matheus Soares. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco - ES, 
aos 09 de junho de 2021. 
 
 
 

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 
 
 

1 


